quarta-feira, 21 de maio de 2014  |  Ano II - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CNPJ Nº 13.866.892/0001-50

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu torna público, os Termos do Aditamento de quantitativo e de valor

do objeto do Contrato nº 216-TP/2013, em até 20,7% (vinte vírgula sete por cento), cujo objeto atine sobre a

execução de obras e serviços de engenharia para reforma e ampliação de escolas da rede municipal de

Educação do Município de Cabaceiras do Paraguaçu- BA, destinados ao atendimento das necessidades da

Secretaria de Educação, oriundo da Tomada de Preços nº 01/2013, tendo como contratada a Empresa SANTA

CRUZ CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME, CNPJ nº 05.057.851/0001-94, Contrato

inicial com o valor global de: R$1.451.863,94 (Um Milhão Quatrocentos e Cinquenta e Um Mil Oitocentos e

Sessenta e Três Reais e Noventa e Quatro Centavos). Valor aditivado R$300.263,71(trezentos mil duzentos e

sessenta e três reais e setenta e um centavos). Ordenamento legal: Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Cabaceiras do Paraguaçu, 21 de maio de 2014. PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA - Prefeito Municipal.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B222EA968CDF198B0B2644C360EE9354

		2014-05-21T12:08:38-0300